
 

КИЇВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
          

Рішення 

 

Про затвердження Положення про оплату праці керівників комунальних 

підприємств, комунальних некомерційних підприємств, що належать до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Київської 

області 
 

Відповідно до Кодексу законів про працю України, статті 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оплату 

праці», постанов Кабінету Міністрів України від 19.05.1999 року № 859 «Про 

умови і розмір оплати праці керівників підприємств, заснованих на державній, 

комунальній власності, та об’єднань державних підприємств» (зі змінами та 

доповненнями) та від 21.08.2019 року № 792 «Про затвердження Порядку 

укладання контракту з керівником державного, комунального закладу охорони 

здоров’я», Регламенту Київської обласної ради VІІ скликання, подання 

управління з питань комунальної власності та житлово-комунального 

господарства виконавчого апарату Київської обласної ради, враховуючи 

висновки і рекомендації постійних комісій Київської обласної ради з питань 

регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, взаємодії з 

правоохоронними органами та запобігання корупції, з питань управління 

комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та 

впровадження енергозберігаючих технологій, Київська обласна рада вирішила: 
 

1. Затвердити Положення про оплату праці керівників комунальних 

підприємств, комунальних некомерційних підприємств, що належать до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, що 

додається. 

2. Виконавчому апарату Київської обласної ради оприлюднити рішення на 

офіційному веб-сайті Київської обласної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і заступника голови Київської обласної ради 

Добрянського Я.В. 

 

Голова ради        М.А. Стариченко 

 

м. Київ 

19 грудня 2019 року 

№ 741 -32-VII 

 

 

 


